

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานขยายเขตระบบจำหน่าย 65 คพม.บ้านคำโพ้น หมู่ที่9 ตำบลคำโพ้น อ. P-NHE02.0-E-ANCCN.5120

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอำนาจเจริญ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 182,656.80 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 4 ต.ค. 59 เป็นเงิน 182,656.80 บาท

แผ่นที่ 1 / 4 แผ่น

ที่	รายการ WBS/แผนก	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง	
				ราคากลางรวม (บาท)	ราคากลาง/หน่วย (บาท)
	P-NHE02.0-E-ANCCN.5120 6001292114 (แผนกแรงสูงภายนอก)				
1	ติดตั้ง สาย อลูฯ แกนเหล็ก 50/8 ต.มม. มอก 86	กม.	2.640	6,760.05	2,560.63
2	ติดตั้ง ฝิ่งสมอบกพร้อมยึดโยง 550x550x150mm.	ตัน	8	16,340.18	2,042.52
3	ติดตั้ง ดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	กม. ส	144	575.42	4.00
4	ติดตั้ง ก้านสมอบกแบบห่วงกลม เอ็ม16 ยาว2000	ชุด	8	661.75	82.72
5	ติดตั้ง เหล็กประกบ 30x6x760mm.	ชุด	54	3,779.62	69.99
6	ติดตั้ง สเตรนแคลมป์ อลูฯ 35-70 Sq.mm.	ชุด	40	6,872.04	171.80
7	ติดตั้ง ลูกถ้วย โลไนโพสที่ไทพ์ 57-2L	ชุด	42	7,215.64	171.80
8	ติดตั้ง ลูกถ้วยแขวนแบบ A (52-1) มอก. 354	ชุด	120	6,872.04	57.27
9	ติดตั้ง เสาคอร.12 เมตร	ตัน	22	42,555.74	1,934.35
10	ติดตั้ง คอน คอร.100x100x2500	อัน	13	3,805.07	292.70
11	ติดตั้ง คอน คอร.120x120x2000	ชุด	22	6,439.36	292.70
12	ติดตั้ง ดรอปเอาท์พิวส์แรงสูง 22 เควี 100 แอมป์	อัน	2	623.57	311.79
	รวม			102,500.50	7,992.26

หมายเหตุ

- 1.ราคากลางอ้างอิงจาก อนุมัติ ผู้ว่าการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ที่ กจร.(จส.)-123/2556
2. ใช้ตาราง Factor F (กรณีจ่ายเงินล่วงหน้า 0% ,เงินประกันผลงานหัก 0% และดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี)

ที่	รายการ WBS/แผนก	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง	
				ราคากลางรวม (บาท)	ราคากลาง/หน่วย (บาท)
	P-NHE02.0-E-ANCCN.5120 6001292116 (แผนกแรงต่ำภายนอก)				
1	ติดตั้ง สายอลูฯ หุ้ม AW.50 มม. มอก.293	กม	2.160	6,337.55	2,934.05
2	ติดตั้ง คอนเนคเตอร์เดทเอนท์ AL 50-70 Sq.mm.	ชุด	32	5,497.63	171.80
3	ติดตั้ง ฝิ่งสมอบกพร้อมยึดโยง 550x550x150mm.	ตัน	8	16,340.18	2,042.52
4	ติดตั้ง ก้านสมอบกแบบห้วงกลม เอ็ม16 ยาว2000	ชุด	8	661.75	82.72
5	ติดตั้ง แท่งกราวด์รีด ยาว 2เมตร	แท่ง	3	1,794.37	598.12
6	ติดตั้ง ชุดเชื่อมจุดต่อสายกราวด์	ชุด	9	973.54	108.17
7	ติดตั้ง แร็ค 2x200 มม.	อัน	36	6,184.84	171.80
8	ติดตั้ง เสาคอ.8 เมตร	ตัน	22	32,336.77	1,469.85
9	ติดตั้ง ล้อฟ้าแรงต่ำ 250-500 V. 2.5-5 KA	อัน	1	159.08	159.08
รวม				70,285.70	7,738.12

หมายเหตุ

- 1.ราคากลางอ้างอิงจาก อนุมัติ ผู้ว่าการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ที่ กจร.(จส.)-123/2556
2. ใช้ตาราง Factor F (กรณีจ่ายเงินล่วงหน้า 0% ,เงินประกันผลงานหัก 0% และดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี)

ราคากลาง (อ้างอิง) (ต่อ)

แผ่นที่ 3 / 4 แผ่น

ที่	รายการ WBS/แผนก	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง	
				ราคากลางรวม (บาท)	ราคากลาง/หน่วย (บาท)
	P-NHE02.0-E-ANCCN.5120 6001292115 (แผนกหม้อแปลงภายนอก)				
1	ติดตั้ง! แท่งกราวด์รีด ยาว 2 เมตร	แท่ง	2	1,196.24	598.12
2	ติดตั้ง! ชูตเชื่อมจุดต่อสายกราวด์	ชูต	6	649.03	108.17
3	ติดตั้ง! เหล็กประกบกับ 30x6x760mm.	ชูต	4	279.97	69.99
4	ติดตั้ง! คอน คอร.100x100x1500	อัน	1	292.70	292.70
5	ติดตั้ง! คอน คอร.100x100x2500	อัน	1	292.70	292.70
6	ติดตั้ง! ค่าแรงเทคนิคกริตพร้อมอุปกรณ์	คิว	0.75	1,980.48	2,640.65
7	ติดตั้ง! ล้อฟ้าแรงสูง 20-21 KV. 5KA	อัน	2	343.60	171.80
8	ติดตั้ง! ล้อฟ้าแรงต่ำ 250-500 V. 2.5-5 KA	อัน	1	159.08	159.08
9	ติดตั้ง! ครอบเอาต์พิวส์แรงสูง 22 เควี 100 แอมป์	อัน	2	623.57	311.79
10	ติดตั้ง! แอลทีพิวส์สวิตช์ 1x400 A. 500V.	อัน	1	171.80	171.80
11	ติดตั้ง! หม้อแปลง 30 เควีเอ 1 เฟส 3สาย	เครื่อง	1	3,257.86	3,257.86
12	ติดตั้ง! ฉนวนครอบครอบเอาต์พิวส์	อัน	2	623.57	311.79
รวม				9,870.60	8,386.43

หมายเหตุ

- 1.ราคากลางอ้างอิงจาก อนุมัติ ผู้ว่าการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ที่ กจร.(จส.)-123/2556
2. ใช้ตาราง Factor F (กรณีจ่ายเงินล่วงหน้า 0% ,เงินประกันผลงานหัก 0% และดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี)